ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023

V/v thống nhất chủ trương tổ

chức Lễ đón nhận Bằng công

nhận di tích lịch sử chiến thắng

Đồng Ấu xã Tây Vinh

            Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;

- UBND xã Tây Vinh.

Xét nội dung Tờ trình số 20/TTr-UBND ngày 13/3/2023 của UBND xã

Tây Vinh về việc tổ chức Lễ đón nhận Bằng công nhận di tích lịch sử chiến

thắng Đồng Ấu xã Tây Vinh, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho UBND xã Tây Vinh tổ chức Lễ đón Bằng

công nhận di tích lịch sử chiến thắng Đồng Ấu xã Tây Vinh. Nguồn kinh phí sử

dụng ngân sách địa phương và các nguồn kinh phí vận động hợp pháp khác.

2. Giao UBND xã Tây Vinh có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan xây dựng Kế hoạch cụ thể, chuẩn bị tốt các điều kiện cần thiết

để tổ chức thành công Lễ đón nhận Bằng công nhận di tích lịch sử chiến thắng

Đồng Ấu.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin -

Thể thao huyện phối hợp, hướng dẫn tạo điều kiện thuận lợi cho UBND xã Tây

Vinh tổ chức Lễ đón nhận Bằng công nhận di tích cấp tỉnh đảm bảo, trang trọng,

an toàn, đúng nghi thức theo đúng quy định.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, chủ tịch UBND xã Tây

Vinh tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP VX, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:24:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Lon<lonnv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:39:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-18T06:57:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T07:54:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T07:54:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T07:54:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T07:54:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!